ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

VĂN PHÒNG UBND THÀNH PHỐ

Số:  6735/VP-ĐT
Về mẫu phương tiện thu gom,

vận chuyển chất thải rắn sinh hoạt
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  25  tháng 5 năm 2017

Kính gửi:
- Sở Giao thông Vận tải;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Tổng Công ty Cơ khí GTVT Sài gòn

   TNHH MTV.

Xét báo cáo của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số 4197/STNMT-CTR ngày 28 tháng 4 năm 2017 về kế hoạch chuyển đổi phương tiện thu gom, vận chuyển chất thải rắn sinh hoạt;
Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Lê Văn Khoa có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Giao thông vận tải phối hợp với Sở Tài nguyên và Môi trường, các Sở, Ngành và Đơn vị liên quan tham mưu, đề xuất Ủy ban nhân dân về nội dung kiến nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn nêu trên đối với mẫu phương tiện thu gom, vận chuyển chất thải rắn sinh hoạt và việc triển khai thực hiện. Báo cáo Ủy ban nhân dân thành phố xem xét trước ngày 20 tháng 5 năm 2017.
Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố truyền đạt ý kiến chỉ đạo nêu trên để các đơn vị thực hiện./.

Nơi nhận:
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
PHÓ VĂN PHÒNG

- TTUB: CT, các PCT;

- VPUB: CPVP;

- Phòng ĐT;

- Lưu: VT, (ĐT/LT)  T.

Lê Văn Thanh
PAGE